檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年7月3日

發文字號：府人考字第1030125914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0125914A00_ATTCH1.xls、0125914A00_ATTCH3.xls)

主旨：本縣衛生局訂於本(103)年7月18日(星期五)下午13時30分

至17時假本縣創新學院2樓202教室辦理「心靈樂章，樂活

精神」系列影展，請依分配名額足額派員參加，並於本年

7月11日前完成報名，請　查照。

說明：

一、依據本縣衛生局102年12月11日嘉衛醫字第1020037386號

函辦理。

二、旨揭研習相關事項說明下：

(一)研習時間：103年7月18日(星期五)下午13時30分至17時

。

(二)研習地點：創新學院2樓202教室。

(三)參加對象：本府暨所屬機關學校公務人員計70人，本府

各單位名額分配係依據103年6月簡式健康量表(BSRS-5)

統計結果，另開放20名供民眾自由參加。

(四)電影片名：由女星雪歌妮薇佛主演，改編自真人真事-

「為巴比祈禱」。

(五)主題講師：邀請臺中榮民醫院嘉義分院身心科司徒惠貞

7

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

醫師主講同志自殺議題。

三、報名相關事宜：

(一)本府各處：請填具附件報名表後，逕送本府人事處（考

核訓練科）統一辦理薦送報名。

(二)本府所屬各機關：請由各人事單位至終身學習入口網站

後台辦理薦送報名(學習機關：嘉義縣政府；課程類別

：人文素養/心理；課程名稱：心靈影展：「為巴比祈禱

」－談同志自殺)。

四、檢附名額分配表、報名表各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、嘉義縣人力發展所、嘉義縣家畜疾病防治所

、各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中

埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、

嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國

民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔

鄉灣潭國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉

義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民

小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉

中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義

縣竹崎鄉沙坑國民小學

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科 2014-07-04
10:11:18